PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO PPGTI
EDITAL 04/2021 – PPgTI

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

Aos 17 dias do mês de setembro de 2021, reuniu-se a comissão do processo eleitoral composta por

Frederico  Araújo  da  Silva  Lopes  -  Mat.  SIAPE  2510306,  Sérgio  Queiroz  de  Medeiros  -  Mat.  SIAPE

1845280, e Diego Filipi Maia de Oliveira - Mat SIAPE 1974435, para sob a presidência do primeiro,

conduzir  a  etapa de homologação das chapas do processo eleitoral  do Edital  04/2021-PPgTI.  Após

analisar a documentação, a comissão homologou inscrição da seguinte chapa:

Chapa 1: Eiji Adachi Medeiros Barbosa (Candidato a Coordenador) e Charles Andryê Galvão Madeira

(Candidato a Vice-coordenador).

Natal, 17 de setembro de 2021.

Frederico Araújo da Silva Lope

Presidente da comissão

Sérgio Queiroz de Medeiros

Membro da comissão

Diego Filipi Maia de Oliveira

Membro da comissão

Instituto Metrópole Digital (IMD) – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br